АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.03.2013  № 127
	«О внесении изменений в постановление Администрации Кумылженского муниципального района № 724  от 06.10.2009 г.  «Об утверждении положения об антитеррористической комиссии Кумылженского муниципального района Волгоградской области и её состава».

С целью улучшения организации работы антитеррористической комиссии Кумылженского муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление  администрации Кумылженского муниципального района  от 06.10.2009г. №724 «Об утверждении положения об антитеррористической комиссии Кумылженского муниципального района Волгоградской области и её состава», изложив приложение № 2 «Состав антитеррористической комиссии Кумылженского муниципального района Волгоградской области» в новой редакции:

	«Приложение № 2

к постановлению Администрации

Кумылженского муниципального района

от 06.10.2009г.  № 724

С О С Т А В

антитеррористической комиссии Кумылженского муниципального района

Волгоградской области.

	1.
	Шевцов

Геннадий Александрович
	- Глава Кумылженского муниципального района, председатель  комиссии.

	2.
	Хоршев

Александр Владимирович
	- начальник отделения полиции (дислокация ст.Кумылженская) межмуниципального отдела МВД России (Михайловский), заместитель председателя комиссии (по согласованию).

	3.
	Федотов

Игорь Николаевич
	- начальник   отдела ГОЧС  администрации Кумылженского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	4.
	Косов

Николай Иванович
	- заместитель главы по организационным вопросам - начальник общего отдела администрации Кумылженского муниципального района
.

	5.
	Гутин

 Сергей Альбертович
	- оперуполномоченный УФСБ РФ  в г. Михайловка
(по согласованию).

	6.
	Фирсов

Александр Вениаминович
	- директор ГКУ «Противопожарная служба Волгоградской области по Кумылженскому району»
(по согласованию).

	7.
	Свинарёва

Наталия Леонтьевна
	- начальник отдела по образованию, опеке и попечительству администрации Кумылженского муниципального района.

	8.
	Шиповская

Юлия Дмитриевна
	- главный врач ГБУЗ «Кумылженская ЦРБ»
(по согласованию).

	9.
	Пинской

Александр Васильевич
	- начальник Кумылженской ПЧ 62  10-ОФПС

(по согласованию).

	10.
	Кагочкин

Владимир Николаевич
	- начальник отдела физкультуры и спорта администрации Кумылженского муниципального района.

	11.
	Парсанов

Михаил Юрьевич
	- начальник отделения ГПН по Кумылженскому району  (по согласованию).

Заместитель главы

по организационным вопросам -

начальник общего отдела

администрации Кумылженского

муниципального района

Н.И.Косов».
2. Постановление администрации Кумылженского муниципального района от 26.08.2011г. №637 «О внесении изменений в постановление Администрации Кумылженского муниципального района №724 от 06.10.2009г. «Об утверждении положения об антитеррористической комиссии Кумылженского муниципального района Волгоградской области и её состава» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию путем размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В.Сергеева».

Глава Кумылженского

муниципального района

Г.А.Шевцов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова